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 لیگ برتر
منچسترسیتی یک – اورتون یک

 لالیگا
لوانته یک – ویارئال صفر

مالاگا صفر – ایبار یک

 پلی آف لیگ قهرمانان اروپا
کوبنهاون – قره باغ اقدم

اسلاویاپراگ – آپوئل نیکوزیا
زسکامسکو – یانگ بویز

لیورپول – هوفنهایم
بخارست – اسپورتینگ

 جام برنابئو
رئال مادرید – فیورنتینا

رئال مادرید صدرنشین رنکینگ یوفا
یوفا بار دیگر رنکینگ برترین باشگاه های این کنفدراسیون را اعلام کرد که 
رئال مادرید همچنان در رتبه اول رده بندی قرار دارد. قدرتنمایی و افتخارات 
ارزشمند رئال مادرید در فصول گذشته نیازی به تعریف ندارد. لوس بلانکوس 
همچنان با اقتدار صدرنشین قاره سبز است. این رده بندی بر اساس عملکرد 
تیم ها در 5 فصل اخیر رقابت های اروپایی است که برنده 12 عنوان قهرمانی 
لیگ قهرمانان با 176.999 امتیاز نســبت به رقبای خود صدرنشین است و 
فاصله قابل توجهی را با تیم دوم به وجود آورده اســت. پس از کهکشانی ها 
بایرن مونیخ با 154.899، بارسلونا با 151.999، اتلتیکومادرید با 142.999 

و یوونتوس با 140.666 امتیاز در رتبه های دوم تا پنجم هستند. 

کوتینیو در آنفیلد ماندنی شد؟
برخلاف هفته گذشــته، حالا نشریات بارسلونا تنها 
از دمبله، میشل سری و بعضا دی ماریا می نویسند. 
اینگونه به نظر می رســد که بارسلونا امید خود به 
جذب کوتینیو را از دســت داده است. در انگلیس 
تاکید دارند کــه کوتینیو فصل بعــد در لیورپول 
باقی خواهد ماند و بارســلونا از جذب او ناامید شده 
است. تمامی پیشنهادات بارسا برای این بازیکن نیز 
بلافاصله از ســوی لیورپولی ها رد شده که نشان از 
عزم بــالای آن ها برای حفظ ســتاره برزیلی دارد. 
در همین رابطه اســپورت ادعا کرد که روز گذشته 
مسئولان بارسا برای کوتینیو پیغام فرستاده اند که 
هرگز از جذب او ناامید نشده اند و این که او برایشان 
یک اولویت محسوب می شود. طبق ادعای اسپورت 
و همچنین موندودپورتیوو روز جمعه در مراســم 
قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان و لیگ اروپا 
در موناکو، بارسلونا پیشنهادی جدید برای کوتینیو 
به لیورپول ارایه خواهد داد؛ پیشنهادی که امیدوار 

است مورد قبول قرار بگیرد. 

اسکوربورد

برنامه

سوژه

خبر دوشنبه شــب معاون اقتصادی باشگاه پرســپولیس و سرمربی 
سرخ پوشان جلســه ای در هتل محل اقامت تیم برگزار کردند. 
صبح دیروز درصدی از قرارداد بازیکنان و کادر فنی به حســاب 
آن ها واریز شد تا با روحیه بالا به مصاف حریف قدرتمند و متمول 
عربستانی بروند. اما دوشنبه شــب هم در هتل سیتی زن عمان 
جلسه ای بین محمدعلی ترکاشــوند و برانکو ایوانکوویچ برگزار 

شد که به نظر نمی رسد بی ربط به شارژ مالی دیروز باشد. 

عکس نوشت

زیدان و استفاده از 18 
بازیکن در سیستم چرخشی

رئال مادریــد توانایی این را دارد که در هر لحظه 
از بازی شــرایط را به نفع خود برگرداند و زیدان 
با بازی دادن به 18 بازیکن مختلف توانســته به 
خوبی از سیســتم چرخشی استفاده کند و همه 
بازیکنان را با شــرایط بازی وفق دهد. در دیدار 
اول رئال در ســوپرکاپ اروپا؛ کیلور ناواس، دنی 
کارواخال، سرخیو راموس، رافائل واران، مارسلو، 
کاســمیرو، تونی کروس، لوکا مودریچ، ایسکو، 
گرت بیل و بنزما به میدان رفتند. رونالدو، واسکز، 
آسنسیو، کواچیچ، تئو هرناندس، دنی سبایوس، 
ناچو فرناندز و مارکوس یورنته نیز همگی در 3 
دیدار بعدی که شامل 2 بازی مقابل بارسا و یک 
بازی مقابــل دپورتیو بود به میدان رفتند. کیکو 
کاسیا، خســوس وایخو، اشرف حکیمی و بورخا 
مایورال، بازیکنانی هستند که هنوز نتوانسته اند 

برای تیم بازی کنند. 

گزارش

بــا نزدیک شــدن به هفتــه پایانــی موعد 
باشگاه های  تکاپو در  تابستانی،  نقل وانتقالات 
اروپایی به خصوص پاری سن ژرمن بالا رفته. پاریسی ها پس از 
جذب نیمار و شکســتن رکورد گران ترین بازیکن تاریخ، یک 
خرید نجومی دیگر در پیش دارند. امباپه احتمالا به زودی راهی 
پایتخت فرانسه می شود و پس از آن انتظار می رود PSG چند 
خروجی مهم داشته باشــد. به گزارش وب سایت جانلوکا دی 
مارتزیو، پاری سن ژرمن به شدت به کیلیان امباپه نزدیک شده 
اما پس از این انتقال، آن ها چند فروش مهم خواهند داشــت. 
اوریه، آنخــل دی ماریا و لوکاس مورا در صدر لیســت خروج 
احتمالی پاریسی ها هســتند. اول از همه لوکاس موراست که 
احتمالا به عنوان بخشــی از هزینه انتقال امباپه راهی موناکو 

می شود. سپس نوبت به آنخل دی ماریا می رسد که بارسلونا را 
علاقه مند به خود می بیند. بارسا این ستاره آرژانتینی را به عنوان 
جانشین نیمار در نظر گرفته است. در نهایت تاتنهام به خرید 
ســرژ اوریه تمایل زیادی نشان داده است. پروژه خروجی های 
PSG چند روز پیش با انتقال بلیز ماتوئیدی به یوونتوس کلید 
خورد و باید ببینیم در ادامه به کدام بازیکنان ختم خواهد شد. 
در روزهایی که خبر مشــکلات ستاره 18 ساله فوتبال جهان 
در اردوی موناکو به تیتر اول رســانه های جهان تبدیل شــده، 
به نظر می رســد پاری سن ژرمن موفق شده گزینه مورد علاقه 
رئال مادرید در خط حمله را به اردوگاه خود بکشاند. پیشنهاد 
جدید پاری ســن ژرمن برای امباپه 140 میلیون یورو به اضافه 
لوکاس موراست. از طرفی ناصر الخلیفی علاقه زیادی به فابینیو 

دارد و در بسته پیشنهادی خود حاضر است در مجموع 
220 میلیــون یورو برای ایــن 2 بازیکن 

هزینه کند. موناکو با فروش امباپه تلاش 
خواهد کرد بنــد 100 میلیون یورویی 
آندره آ بلوتــی، مهاجم ایتالیایی تورینو 
را فعال کند تا باشــگاه های فرانسوی، 
نقل وانتقالات اروپا را در دست بگیرند. به 
نظر می رسد ارقامی که پاری سن ژرمن و 

موناکو در حال مذاکره بر سر آن هستند به 
هیچ وجه قابل رقابت با سایر باشگاه های بزرگ 

اروپا نیست. پاری سن ژرمن آماده است 442 میلیون یورو برای 
3 بازیکن یعنی نیمار، امباپه و فابینیو هزینه کند.

امباپه پشت در پارک دو پرنس خبرهایی داغ از پاریس

راموس بداخلاق معضل این روزهای رئال
داســتان اخراج هــای متوالی ســرخیو راموس، مدافع 30 ســاله و گلزن 
کهکشــانی ها در دیدار های رئال مادرید کم کم تبدیل به یک معضل بزرگ 
شده است. این بازیکن بدون شــک یکی از بهترین مدافعان میانی جهان 
بوده و علاوه بر ایفای نقش رهبری، گل های سرنوشت ساز و مهمی نیز برای 
کهکشانی ها به ثمر رسانده اما مشکل اینجاست که راموس قادر به کنترل 
اعصاب خود در زمین نیست. در دیدار رئال مادرید برابر لاکرونیا و در حالی 
که کسب 3 امتیاز برای شاگردان زیزو با زدن 3 گل در ریاسور قطعی شده 
بود، کاپیتان لوس بلانکوس ابتدا با زدن ضربه به صورت فابیان شــار یک 
کارت زرد گرفــت. دقایقی بعد نیز با برخورد آرنج وی با صورت بورخا واله، 
کارت دوم نیــز از جیب داور خارج شــد تا راموس یک بار دیگر با دریافت 
کارت قرمز از بازی اخراج شــود. حالا کاپیتان گلزن کهکشانی ها به جمع 
ژاوی آگوئادو و پابلو آلفارو که هر 2 از ساراگوسا با دریافت 18 کارت قرمز 
در این زمینه رکورددار بودند پیوسته و بعد از 12 سال حضور در برنابئو با 
دریافت مجموعا 23 کارت قرمز، بیش از هر بازیکنی در تاریخ رئال مادرید از 
زمین اخراج شده است. اگرچه راموس بعد از پایان مسابقه معتقد بود که به 
علت فتح جام های فراوان، رقبا با شدت بیشتری برابر رئال بازی می کنند و 
وی موافق سیستم حاکم بر لیگ برتر جزیره است اما با بررسی جریان بازی 
درمی یابیم که او باوجود مطرح کردن این تئوری توطئه باید زودتر از زمین 
اخراج می شــد. البته طی همین مدت اخیر این اولین بار نیست که چنین 
رفتاری از کاپیتان رئال مادرید سر زده است. اگرچه نمی توان حدس زد که 
چه مکالماتی در دیدار برابر بارســا در برنابئو در زمین انجام شده اما رفتار 
راموس برابر مسی و پرت کردن توپ به جای دادن آن به بازیکن بارسا یک 
رفتار غیرضروری دیگر از راموس بود و شاید بهتر است او به جای سرزنش 
گروه داوری کمی به تجدیدنظر در رفتار خود بپردازد. با بررســی کارنامه 
راموس درمی یابیم که او تا حدی خوش شانس بوده که تنها 23 بار با لباس 

رئال مادرید از زمین اخراج شده است. 

یادداشت روز

دومین گلزن برتر تاریخ جزیره

ویــن رونی در بــازی خارج از 
خانــه برابــر منچسترســیتی 
در ورزشــگاه اتحاد گل مهمی برای میهمان 
مرسی ســایدی زد که حاصلش یــک امتیاز 
برای تیم تحــت هدایت رونالــد کومان بود. 
این دویســتمین گل رونی 31 ساله در لیگ 
برتر بود کــه او را به دومین گلزن برتر تاریخ 
این رقابت ها پس از آلن شــیرر، ستاره سابق 
نیوکاسل تبدیل کرد؛ کسی که 260 گل زده 
اســت. رونی در دقیقه 35 با پای چپ توپی 
که دومنیک کلاورت لوین برایش فرســتاده 
بود را از بین پاهای ادرسون، گران قیمت  ترین 
دروازه بان جهان عبــور داد و اورتون را پیش 
انداخت. برترین گلزن تاریخ منچســتریونایتد 
که راه گلزنی به منچسترســیتی را خوب بلد 
است تنها 17 گل از 200 گلش را در پیراهن 
اورتون به ثمر رســانده است. رونی حالا برای 
رسیدن به رکورد آلن شیرر افسانه ای 60 گل 
فاصلــه دارد. این دومین گل رونی در دومین 
بازی متوالی اش در فصل جدید لیگ برتر پس 
از انتقــال به اورتون بعد از 13 ســال حضور 
در منچستریونایتد بود؛ تیمی که برایش 183 
گل زد. رونی در دوره اول حضورش در اورتون 
در فاصله  ســال های 2002 تا 2004، 15 گل 
زده بود. رونی 156 بار با پای راســت، 23 بار 

با پای چپ و 21 بار با ضربه سر گلزنی کرده 
و برای ثبت ایــن 200 گل، 462 بازی انجام 
داد در حالی که آلن شــیرر بعد از 306 بازی 

به رکورد 200 گل رسید. 
 حس شیرین 200 گله شدن

رونی پس از بازی به شــبکه اسکای اسپورت 
گفــت: »لحظه خوبی بــود. گلزنی در چنین 
بازی مهمــی برای ما در شــرایطی که بازی 
سختی در پیش داریم، حس شیرینی داشت 
و من مطمئنم که نیمه قرمز شــهر منچستر 
هم از تماشــای این گل لذت برد. رسیدن به 
آلن شــیرر و آن تعداد گلی که او زده مسلما 
مستلزم کارهای فراوان است. با این حال الان 
برای من لحظه فوق العاده ای است و امیدوارم 

گل های بیشتری بزنم.«
 جاافتادن در نقش و تیم جدید

کاپیتان سابق منچســتریونایتد سپس تاکید 
کــرد از نقشــی کــه در تیم تحــت هدایت 
رونالدو کومان دارد راضی اســت به خصوص 
پس از خارج شــدن از برنامه هــای مورینیو 
در منچســتریونایتد: »کومان برای من روشن 
کرده که می  خواهد در پســتی هجومی بازی 
کنم. من در تمام دوران بازیگری ام در چنین 
پستی بازی کرده ام و مهمترین چیز برایم این 
اســت که بازی کنم. فصل گذشــته به اندازه 

کافــی بازی نکردم و وقتــی که به چیزی که 
می  خواهی نرســی، به انــدازه کافی آمادگی 
امسال خریدهای  تابســتان  کسب نمی کنی. 
فراوانی انجام داده ایم. تیمی جاه طلب هستیم 
و ســعی می کنیم رو به  جلــو حرکت کنیم. 
گذر زمان همه چیز را مشــخص خواهد کرد. 
هدف ما این است که در یکی، دو سال آینده 
اورتون  بزرگی کســب کنیــم.  موفقیت های 
جاه طلبی اش را نشــان داده اســت. ما سعی 
می کنیم فاصله  مان را با تیم های بالای جدول 

کاهش دهیم.«
 طعنه به منتقدان و هواداران سیتی

رونی بــا گلی که در ورزشــگاه اتحاد به ثمر 
رســاند به آن دسته از کســانی که عملکرد 
یکی، دو فصل اخیر او را معیار قضاوت درباره 
وضعیت این مهاجم انگلیســی قرار دادند و او 
را در پایان راه دوران بازیگری اش دانســتند، 
پاسخ داد. خیلی ها در پایان فصل گذشته ادعا 
کردند که رونی دیگر آمادگی و شــم گلزنی 
فصول ابتدایــی دوران بازیگری اش را ندارد و 
به مورینیو برای کنار گذاشــتن او از ترکیب 
اصلی شیاطین ســرخ حق دادند: »این روند 
برای کسی که دیگر آماده نیست و نمی تواند 

به زمین بازی برود آنقدرها هم بد نیست. من 
همیشه تلاشــم را برای کمک به تیم کرده ام 
و در ایــن بازی هم همین کار را انجام دادم.« 
رونی سپس از حساب کاربری خود در توئیتر 
نیز برای طعنه زدن به هواداران منچسترسیتی 
که پس از گلزنی او در ورزشگاه اتحاد واکنش 
و ژست های زشتی داشــتند استفاده کرد. او 
این کار را در پاسخ به سوال هم تیمی سابقش 
گری نویل که از او پرسید گلزنی در ورزشگاه 
اتحــاد چقدر شــیرین بود، نوشــت: »چی... 
دوبــاره؟« او در پیامی دیگر نوشــت: »دیدن 
چهره های آشــنا )هواداران منچسترســیتی( 

همیشه جالب است!«
 احتمال بازگشت به تیم ملی

اوج گیری دوبــاره رونی ممکن اســت گرث 
ســاوت گیت، ســرمربی تیم ملی انگلیس را 
ترغیــب کند که این بازیکن 31 ســاله را به 
اردوی سه شــیر برگرداند. او در این خصوص 
عنــوان کرد: »ببینیم چه می شــود. من الان 
روی اورتون تمرکز دارم. مطمئنم که در چند 
روز آینده با گرث ساوت گیت صحبت خواهم 
کرد و مکالمه ای خواهیم داشــت. ببینیم چه 

می شود.«

رونی: ۲۰۰ گله شدن 
حس شیرینی دارد

رابــرت فرناندز، مدیر فنی بارســلونا پس از بــازی این تیم و 
بتیس گفت که با لیونل مســی برای تمدیــد قرارداد به توافق 
رســیده اند اما در روزهای گذشته اخباری مطرح شده که این 
بازیکن عجله ای برای تمدید ندارد. قرارداد مســی با بارسلونا تا 
ســال 2018 اعتبار دارد اما در حــال حاضر لئو هیچ عجله ای 
برای تمدید ندارد و بعید به نظر می رســد که در روزهای آتی 
این اتفاق محقق شــود. ستاره آرژانتینی منتظر است تا تکلیف 
خریدهای بارسلونا مشــخص شود. او از این که کاتالان ها هنوز 
نتوانسته اند جانشینی برای نیمار پیدا کنند، راضی نیست. برای 

بازیکن آرژانتینی پروژه ورزشی، مهمتر از پول است. لئو منتظر 
است تا جانشــین های نیمار مشخص شوند و در صورتی که از 
شــرایط تیم راضی باشــد قراردادش را تمدید خواهد کرد. در 
روزهای گذشــته شــایعاتی که در مورد انتقال مسی به سیتی 
منتشر شــده مدیران بارســا را به شــدت نگران کرده است. 
بارتومئو می دانــد که باید ظرف 10 روز آینده خرید حداقل 2 
ستاره را نهایی کند تا بتواند از لئو دلجویی کند. بارسا می داند 
که اینیستا هم در تابســتان آینده جدا خواهد شد و بازسازی 

ترکیب از هر چیزی مهمتر است. 

مسی در انتظار خریدهای جدید بارسا


